Quartalsbericht III/2000
Quarterly Report III/2000
2
PLAMBECK NEUE ENERGIEN AG
Auf einen BlickAuf einen Blick
Plambeck Neue Energien AGPlambeck Neue Energien AG
Konzern-ZahlenKonzern-Zahlen
01.01.01.01.  – 30.09.– 30.09.
20002000
01.01.01.01.  – 30.09.– 30.09.
19991999
01.01.01.01.  – 30.09.– 30.09.
19981998
Umsatzerlöse//Sales Sales revenuerevenue 80.306 TDM80.306 TDM 63.371 TDM63.371 TDM 3.980 TDM3.980 TDM
Ergebnis vor Steuer/Ergebnis vor Steuer/
Profit/loss on ordinary activities
3.390 TDM3.390 TDM 6.502 TDM6.502 TDM 2.493 TDM2.493 TDM
Quartalsüberschuß per 30. September/Quartalsüberschuß per 30. September/
Net profit as of September 30
1.638 TDM1.638 TDM 3.186 TDM3.186 TDM 1.088 TDM1.088 TDM
Eigenkapital/Eigenkapital/Equity capital 38.696 TDM38.696 TDM 38.080 TDM38.080 TDM 1.183 TDM1.183 TDM
Bilanzsumme/Bilanzsumme/Total assets/equity &
liabilities
192.042 TDM192.042 TDM 82.525 TDM82.525 TDM 2.893 TDM2.893 TDM
F & E/F & E/Expenses for F & E 240 TDM240 TDM 125 TDM125 TDM 00
Personal/Personal/Staff 6969 2525 55
Report Report for for the III. the III. quarter 2000quarter 2000
   as    as of September 30, 2000of September 30, 2000
page